
男子 ４２０級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ Nーo 順位 県名 学　校　名 得点

1 3 54684 福岡 中村学園三陽高等学校 B 河津　優理 倉橋　直暉 北方　雄悟 1 1 1 2 2 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 6.0 1 1 福岡 中村学園三陽高等学校 6.0

2 2 54624 福岡 中村学園三陽高等学校 A 伊藤　遥稀 小柳　倫太郎 池田　隼太 4 4 4 4 4 4 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 15 4 11.0 2 2 鹿児島 鹿児島商業高等学校 17.0

3 15 55751 鹿児島 鹿児島商業高等学校 A 東　璃矩 深田　光 昇　勁士 田平　佳祐 2 2 2 5 5 5 4 4 4 6 6 6 3 3 3 3 3 3 23 6 17.0 3 3 長崎 長崎鶴洋高等学校 19.0

4 5 55438 長崎 長崎鶴洋高等学校 A 塩田　一稀 木下　翔暉 羽戸　恭史朗 3 3 3 1 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 7 7 7 26 7 19.0 4 4 大分 別府翔青高等学校 25.0

5 10 55219 大分 別府翔青高等学校 B 森本　迅 笠木　崚矢 松尾　一旦 野上　諒 5 5 5 3 3 3 2 2 2 3 3 3 14 14 14 12 12 12 39 14 25.0 5 5 福岡 修猷館高等学校 27.0

6 1 55930 福岡 修猷館高等学校 A 瀧本　俊之 坂本　慶太 11 11 11 7 7 7 8 7 7 4 4 4 4 4 4 5 5 5 38 11 27.0 6 6 鹿児島 錦江湾高等学校 38.0

7 13 55285 鹿児島 錦江湾高等学校 A 池田　風人 福吉　達也 上村　太志 森　康太 6 6 6 11 11 11 12 11 11 8 8 8 6 PTP 9 4 4 4 49 11 38.0 7 7 熊本 宇土高等学校 40.0

8 7 55090 熊本 宇土高等学校 A 今西　智滉 中島　大智 9 9 9 6 6 6 13 12 12 7 7 7 10 10 10 8 8 8 52 12 40.0 8 8 宮崎 日南振徳高等学校 42.0

9 12 55797 宮崎 日南振徳高等学校 A 黑木　唯斗 中村　航 深江　貫太 中村　蕗羽 8 8 8 8 8 8 10 9 9 15 15 15 7 7 7 10 10 10 57 15 42.0 9 9 福岡 福岡第一高等学校 43.0

10 4 55582 福岡 福岡第一高等学校 A 山口　篤郎 川畑　慈英太 糸瀬　雅玖翔 尾上　悠晟 14 14 14 15 15 15 6 6 6 9 9 9 8 8 8 6 6 6 58 15 43.0 10 10 長崎 長崎総合科学大学付属高等学校 59.0

11 9 55220 大分 別府翔青高等学校 A 一木　健吾 足立　龍紀 鈴木　斗志 甲斐　滉貴 10 10 10 10 10 10 11 10 10 14 14 14 11 11 11 9 9 9 64 14 50.0 11 11 沖縄 知念高等学校 65.0

12 16 55750 鹿児島 鹿児島商業高等学校 B 前川　倫寛 川久保　翠人 北　修紋 春山　祥輝 7 7 7 9 9 9 15 14 14 12 12 12 12 12 12 11 11 11 65 14 51.0 12 12 宮崎 宮崎海洋高等学校 76.0

13 6 55439 長崎 長崎総合科学大学付属高等学校 A 澄川　楽人 本村　和也 永尾　秀人 長谷川　亮太 13 13 13 12 12 12 9 8 8 13 13 13 13 13 13 15 15 15 74 15 59.0 13

14 8 55829 熊本 宇土高等学校 B 錦見　昇之介 杉本　大征 久保　一海 16 PRP 18 14 14 14 7 DSQ 20 10 10 10 9 9 9 13 13 13 84 20 64.0 14

15 17 55475 沖縄 知念高等学校 A 赤嶺　誠哉 花城　孔太 宮城　光太郎 大城　響 12 12 12 17 17 17 14 13 13 11 11 11 15 15 15 14 14 14 82 17 65.0 15

16 11 55073 宮崎 宮崎海洋高等学校 A 中嶋　夏海 田中　大貴 河野　翼 長友　陸斗 15 15 15 13 13 13 17 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 92 16 76.0 16

17 14 55449 鹿児島 錦江湾高等学校 B 田中　海誉 黒木　直人 猿渡　諒 清水　悠佑 17 17 17 16 16 16 16 15 15 DNF DNF 18 17 PTP 18 DNF DNF 18 102 18 84.0 17

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長
参加艇数

出走艇数

17 艇 17 艇

先頭艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻 14:51:22 16:00:5915:26:10

17 艇 17 艇 17 艇 17 艇 17 艇 17 艇
17 艇 17 艇 17 艇 17 艇

1R 2R 3R 4R 5R 6R 総　得　点

16-Jun-18
晴れ
40°
13kt

15:20:00
15:45:5915:20:26 10:27:52 14:41:54

16-Jun-1815-Jun-18

9kt

晴れ曇り
15-Jun-18

曇り

8kt
13:30:00

10:42:52

坂元　明広

坂元　善行

40°

11:18:11
11:28:19

15-Jun-18
薄曇り
30°
12kt

10:47:00
14:09:55
14:16:06

40°

14:40:00

岩瀬　広志

平成３０年度全九州高等学校体育大会
第４６回全九州高等学校ヨット競技大会

平成３０年６月１５日～１７日    　　   宮崎県日南市大堂津ヨット競技場

学校対抗成績表(男子 ４２０級)

晴れ
40°
14kt

10:00:00

16-Jun-18レース日

天　候

風　向

風　速

スタート時刻

12kt
40°

14:05:00

最終成績



男子シングルハンダー級 総合

順位 識別No セールNo 艇種 県名 学  校  名 Ａ～ 選手 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 22 214412 レーザーラジアル 福岡 中村学園三陽高等学校 C 御厩　夏颯 1 1 1 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 13 3 10.0 1 1 福岡 中村学園三陽高等学校 10.0

2 35 184065 レーザーラジアル 大分 別府翔青高等学校 A 川口　晃季 8 8 8 6 6 6 5 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 8 14.0 2 2 大分 別府翔青高等学校 14.0

3 21 133171 レーザーラジアル 福岡 中村学園三陽高等学校 B 中山　健太 2 2 2 1 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 6 16 16 16 32 16 16.0 3 3 鹿児島 鹿児島実業高等学校 24.0

4 42 180026 レーザーラジアル 鹿児島 鹿児島実業高等学校 A 木田　拳太郎 3 3 3 2 2 2 4 4 4 8 8 8 7 7 7 12 12 12 36 12 24.0 4 4 長崎 長崎東高等学校 28.0

5 29 170616 レーザーラジアル 長崎 長崎東高等学校 A 奥田　祐大 4 4 4 8 8 8 3 3 3 9 9 9 4 4 4 10 10 10 38 10 28.0 5 5 佐賀 唐津工業高等学校 30.0

6 25 196493 レーザーラジアル 佐賀 唐津工業高等学校 A 牧原　直希 12 12 12 9 9 9 16 16 16 3 3 3 2 2 2 4 4 4 46 16 30.0 6 6 鹿児島 鹿児島南高等学校 30.0

7 40 156084 レーザーラジアル 鹿児島 鹿児島南高等学校 A 石原　大地 10 10 10 4 4 4 6 6 6 5 5 5 5 5 5 11 11 11 41 11 30.0 7 7 宮崎 日南振徳高等学校 51.0

8 20 169673 レーザーラジアル 福岡 中村学園三陽高等学校 A 宮崎　朝光 6 6 6 20 20 20 15 15 15 10 10 10 8 8 8 3 3 3 62 20 42.0 8 8 佐賀 唐津西高等学校 51.0

9 26 196494 レーザーラジアル 佐賀 唐津工業高等学校 B 井上　寛太 9 9 9 10 10 10 12 12 12 4 4 4 10 10 10 13 13 13 58 13 45.0 9 9 鹿児島 鹿児島高等学校 55.0

10 37 208602 レーザーラジアル 宮崎 日南振徳高等学校 A 山下　和希 15 15 15 12 12 12 7 7 7 12 12 12 27 27 27 5 5 5 78 27 51.0 10 10 鹿児島 鹿児島商業高等学校 57.0

11 24 208603 レーザーラジアル 佐賀 唐津西高等学校 A 市丸　俊介 14 14 14 7 7 7 9 9 9 7 7 7 OCS OCS 30 14 14 14 81 30 51.0 11 11 熊本 宇土高等学校 63.0

12 43 151778 レーザーラジアル 鹿児島 鹿児島高等学校 A 橋口　洋人 5 5 5 11 11 11 17 17 17 13 13 13 11 11 11 15 15 15 72 17 55.0 12 12 福岡 水産高等学校 63.0

13 38 114622 レーザーラジアル 鹿児島 鹿児島商業高等学校 A 永留　銀夜 7 7 7 15 15 15 18 18 18 11 11 11 16 16 16 8 8 8 75 18 57.0 13 13 沖縄 知念高等学校 67.0

14 31 162548 レーザーラジアル 熊本 宇土高等学校 A 錦見　幸之介 16 16 16 18 18 18 8 PTP 11 26 26 26 12 12 12 6 6 6 89 26 63.0 14 14 鹿児島 鶴丸高等学校 79.0

15 19 214977 レーザーラジアル 福岡 水産高等学校 B 安藤　司 13 13 13 19 19 19 19 19 19 15 15 15 9 9 9 7 7 7 82 19 63.0 15 15 大分 海洋科学高等学校 103.0

16 44 139633 レーザーラジアル 沖縄 知念高等学校 A 渡口　龍吾 11 11 11 13 13 13 14 14 14 14 14 14 15 15 15 17 PTP 20 87 20 67.0 16 16 福岡 西南学院高等学校 109.0

17 39 168190 レーザーラジアル 鹿児島 鹿児島商業高等学校 B 松清　里功 21 21 21 5 5 5 10 10 10 20 20 20 13 13 13 24 24 24 93 24 69.0 17 17 宮崎 宮崎海洋高等学校 112.0

18 41 144169 レーザーラジアル 鹿児島 鶴丸高等学校 A 小窪　陸斗 DNS DNS 30 17 17 17 11 11 11 28 28 28 14 14 14 9 9 9 109 30 79.0 18 18 長崎 長崎鶴洋高等学校 121.0

19 33 213923 レーザーラジアル 熊本 宇土高等学校 C 荒木　晃太 18 18 18 24 24 24 13 13 13 18 18 18 22 22 22 20 20 20 115 24 91.0 19 19 長崎 長崎総合科学大学付属高等学校 124.0

20 34 211034 レーザーラジアル 大分 海洋科学高等学校 A 宿理　泰暉 24 24 24 22 22 22 20 20 20 22 22 22 21 21 21 18 18 18 127 24 103.0 20

21 32 162154 レーザーラジアル 熊本 宇土高等学校 B 藤本　航 20 20 20 23 23 23 23 23 23 19 19 19 25 25 25 19 19 19 129 25 104.0 21

22 27 184012 レーザーラジアル 佐賀 唐津工業高等学校 C 諸岡　竜輝 19 19 19 29 PTP 30 24 24 24 17 17 17 20 20 20 25 25 25 135 30 105.0 22

23 18 211048 レーザーラジアル 福岡 水産高等学校 A 明吉　哲平 26 26 26 21 21 21 22 22 22 21 21 21 19 19 19 22 22 22 131 26 105.0 23

24 23 156115 レーザーラジアル 福岡 西南学院高等学校 A 泉　青葉 17 17 17 16 16 16 27 27 27 DNF DNF 30 18 PTP 21 28 28 28 139 30 109.0 24

25 36 211149 レーザーラジアル 宮崎 宮崎海洋高等学校 A 橋本　幸永 23 23 23 28 28 28 29 29 29 16 16 16 24 24 24 21 21 21 141 29 112.0 25

26 46 11015 シーホッパー級SR 沖縄 知念高等学校 C 屋良　直志 22 22 22 27 27 27 21 21 21 23 23 23 23 23 23 27 27 27 143 27 116.0 26

27 28 177065 レーザーラジアル 長崎 長崎鶴洋高等学校 A 吉村　亮汰 25 25 25 26 PTP 29 28 28 28 25 25 25 17 17 17 26 26 26 150 29 121.0 27

28 45 164175 レーザーラジアル 沖縄 知念高等学校 B 當銘　泰武 27 27 27 14 14 14 25 25 25 27 27 27 DNC DNC 30 DNC DNC 30 153 30 123.0 28

29 30 13345 シーホッパー級SR 長崎 長崎総合科学大学付属高等学校 A 井戸　響生 28 28 28 25 25 25 26 26 26 24 24 24 26 26 26 23 23 23 152 28 124.0 29

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長

岩瀬　広志

平成３０年度全九州高等学校体育大会
第４６回全九州高等学校ヨット競技大会

平成３０年６月１５日～１７日    　　   宮崎県日南市大堂津ヨット競技場

学校対抗成績表(男子シングルハンダー級)

晴れ
40°
14kt

10:05:00

16-Jun-18レース日
天　候
風　向
風　速

スタート時刻
12kt
40°

14:10:00

15-Jun-18
曇り

8kt
13:35:00

10:52:00

坂元　明広

坂元　善行

40°

11:27:06
11:34:08

15-Jun-18
薄曇り
30°
12kt

10:52:00
14:17:45
14:27:34

40°

14:45:00
15:26:31 10:37:00 14:41:54

16-Jun-1815-Jun-18

9kt

晴れ曇り
16-Jun-18

晴れ
40°
13kt

15:25:00
15:56:05

1R 2R 3R 4R 5R 6R 総　得　点

29 艇 29 艇 29 艇 29 艇 28 艇 28 艇
29 艇 29 艇 29 艇 29 艇参加艇数

出走艇数
29 艇 29 艇

先頭艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻 14:51:22 16:08:2415:34:45

最終成績



男子 FJ級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ Nーo 順位 県名 学　校　名 得点

1 54 1606 大分 別府翔青高等学校 A 河野　以乙里 冨山　昂人 大川　慶一郎 平原　蒼士 3 3 3 1 1 1 3 3 3 3 3 3 2 2 2 1 1 1 13 3 10.0 1 1 大分 別府翔青高等学校 10.0

2 55 1664 大分 別府翔青高等学校 B 廣石　琉平 首藤　拓海 森田　悠生 森本　悠太 2 2 2 3 3 3 1 1 1 2 2 2 4 4 4 3 3 3 15 4 11.0 2 2 福岡 西南学院高等学校 14.0

3 49 3 福岡 西南学院高等学校 A 前田　一石 濵﨑　洋佑 元山　慎 4 4 4 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 PRP 5 8 8 8 22 8 14.0 3 3 福岡 中村学園三陽高等学校 18.0

4 48 1771 福岡 中村学園三陽高等学校 A 野村　健吾 川原　雅隆 中瀬　武 1 1 1 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 23 5 18.0 4 4 熊本 宇土高等学校 22.0

5 53 1461 熊本 宇土高等学校 A 玉城　雄晨 原口　太希 山内　涼平 8 8 8 5 5 5 5 5 5 7 7 7 3 3 3 2 2 2 30 8 22.0 5 5 沖縄 知念高等学校 31.0

6 56 1416 沖縄 知念高等学校 A 謝花　亮太 与那城　隆聖 新垣　祐真 浦崎　志至 7 7 7 6 6 6 7 7 7 9 9 9 6 6 6 5 5 5 40 9 31.0 6 6 福岡 修猷館高等学校 42.0

7 57 1720 沖縄 知念高等学校 B 渡久地　練 佐久本　光太 野原　達樹 土方　敦也 5 5 5 8 8 8 8 8 8 6 6 6 7 7 7 6 6 6 40 8 32.0 7 7 長崎 長崎鶴洋高等学校 58.0

8 58 688 沖縄 知念高等学校 C 徳元　大 松原　壮汰 山本　光恭 新地　康平 9 9 9 10 10 10 9 9 9 4 4 4 10 10 10 10 10 10 52 10 42.0 8

9 47 1582 福岡 修猷館高等学校 A 林田　章歳 二宮　瑛祥 吾郷　拓己 6 6 6 7 7 7 6 6 6 10 10 10 RET RET 13 DNC DNC 13 55 13 42.0 9

10 51 988 福岡 西南学院高等学校 C 水城　貴瑛 大和　賢也 梶原　涼雅 DNF DNF 13 12 12 12 11 11 11 8 8 8 8 8 8 7 7 7 59 13 46.0 10

11 50 900 福岡 西南学院高等学校 B 平山　凌也 中村　卓見 堂園　秀人 市原　豪 10 10 10 11 11 11 12 12 12 11 11 11 9 9 9 9 9 9 62 12 50.0 11

12 52 771 長崎 長崎鶴洋高等学校 A 中村　駿介 山中　大翼 RET RET 13 9 9 9 10 10 10 RET RET 13 DNF DNF 13 DNC DNC 13 71 13 58.0 12

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長

岩瀬　広志

平成３０年度全九州高等学校体育大会
第４６回全九州高等学校ヨット競技大会

平成３０年６月１５日～１７日    　　   宮崎県日南市大堂津ヨット競技場

学校対抗成績表(男子 FJ級)

晴れ
40°
14kt

10:10:00

16-Jun-18レース日

天　候

風　向

風　速

スタート時刻

12kt
40°

14:15:00

15-Jun-18
曇り

8kt
13:40:00

10:55:55

坂元　明広

坂元　善行

40°

11:30:30
11:45:30

15-Jun-18
薄曇り
30°
12kt

10:57:00
14:23:00
14:33:46

40°

14:50:00
15:30:25 10:43:50 14:45:33

16-Jun-1815-Jun-18

9kt

晴れ曇り
16-Jun-18

晴れ
40°
13kt

15:30:00
16:01:22

1R 2R 3R 4R 5R 6R 総　得　点

12 艇 12 艇 12 艇 12 艇 12 艇 10 艇
12 艇 12 艇 12 艇 12 艇参加艇数

出走艇数

12 艇 12 艇

先頭艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻 15:00:33 16:16:2215:41:27

最終成績


	①男子420高校九州大会成績
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	⑤男子ＦＪ高校九州大会成績

